



مجتبی انصافی

درخواست کمک

مجتبی انصافی، مدافع سابق استقلال که اکنون در کسوت مربی مشغول به کار است خواستار توجه به وضعیت مالی باشگاه استقلال شده است. انصافی اعلام کرده همان طور که برخی مسئولان مشکلات باشگاه پرسپولیس را حل می‌کنند به وضعیت باشگاه استقلال هم رسیدگی کنند تا این تیم نگران پرداخت مطالبات بازیکنان نباشد. آیا حرف انصافی را می‌شنوند؟



محمدحسین مرادمند

منتظرشانس

محمدحسین مرادمند به دلیل درخشش درماه‌های اخیر موفق شد در فهرست نهایی تیم ملی قرار بگیرد. احتمالاً مرادمند برای حضور در جام ملت‌های آسیا نیز اقبال بالایی خواهد داشت اما مدافع توپ‌مند استقلال برای اینکه جایگاهش را در این تیم سفت کند نیاز به حضور بیشتر در بازی‌های تدارکاتی دارد. آیا این مدافع با اخلاق مقابل آنگولا به میدان خواهد رفت؟



شاهرخ بیانی

توصیه به خطیر

شاهرخ بیانی اعتقاد دارد علی خطیر در شرایط فعلی باید استقلال را ترک کند. بیانی بدون اینکه از نام گزینه‌ای نام ببرد اعلام کرده چون خطیر قادر به فراهم کردن پول برای باشگاه استقلال نیست بهتر است صندلی مدیریت را تقدیم مدیر دیگری کند و از این باشگاه برود. البته تعداد پیشکسوتانی که با بیانی هم سو و هم نظر هستند کم نیست.

استقلال

نگاه‌ها به خالدآبادی

محمد رضا خالدآبادی، دروازه‌بان استقلال در اردوی تیم امید ایران حضور دارد. خالدآبادی موفق شده در دو بازی تیم امید ایران مقابل هنگ کنگ و افغانستان دروازه تیم امید ایران را بسته نگه دارد. حالا اما در آستانه بازی ایران مقابل ازبکستان نگاه‌ها به سمت و سوی خالدآبادی کشیده و خیلی‌ها منتظرند نمایش این دروازه‌بان جوان را مقابل ازبک‌ها که در دو بازی خود مقابل هنگ کنگ و افغانستان ۱۷ گل به ثمر رسانده‌اند به نظاره بنشینند. بدون شک اگر خالدآبادی بتواند در بازی با ازبک‌ها نیز دروازه تیم امید ایران را بسته نگه دارد، با یک آمار قابل قبول به مرحله بعد خواهد رفت و مهم‌تر اینکه برای بازی‌های آسیایی نیز می‌تواند یک گزینه مناسب برای تیم المپیک ایران باشد تا شاید رضا عنایتی از همراه کردن سید حسین حسینی با این تیم دست بردارد.

ترفتن حسینی و حتی مطهری با تیم امید به بازی‌های آسیایی منجر به حضور قطعی استقلال در ادامه بازی‌های لیگ خواهد شد.

پایان ماجرای ورده

حضور عمرورده در استقلال زمان قابل توجهی ذهن هواداران این باشگاه را درگیر خود کرده بود اما در نهایت این بازیکن آنگونه که رسانه‌های معتبر مصری اعلام کرده‌اند، در مذاکراتی که با مدیران فارکو داشته، به توافق نهایی دست یافته است و بدین ترتیب یکی دیگر از گزینه‌های استقلال و نکونام از دست آبی‌ها پرید. پدر این وینگر مصری نیز در گفت‌وگویی که با رسانه FilGoal داشته، اعلام کرده است که عمر ورده قراردادی به مدت یک فصل با فارکو امضا کرده و تمرینات خود را با تیم در اسکندریه آغاز خواهد کرد.

قرارداد بی اعتبار محمدجواد کیا

قراردادی که محمدجواد کیا با استقلال منعقد کرده هنوز وجاهت قانونی ندارد و این دروازه‌بان می‌تواند به تیم دیگری منتقل شود.

با توجه به اینکه سرمربی استقلال نسبت به تداوم حضور کیا در استقلال اعلام بی‌نیازی کرده و حتی او را به تمرین تیمش راه نداد به نظر می‌رسد جدایی بهترین تصمیم ممکن برای دروازه‌بان جوان استقلال باشد تا شاید در تیم دیگری فرصت بیشتری برای عرض اندام داشته باشد. استقلال اکنون سید حسین حسینی را در اختیار دارد و پشت سر او هم خالدآبادی است که در تیم امید تبدیل به دروازه‌بان اصلی شده است. به همین دلیل کیا شانسش برای حضور در دروازه استقلال ندارد و بهترین تصمیم برای او این است که از فرصت جدایی بهره گرفته و به تیم دیگری برود. حتی رفتن کیا به پرسپولیس نیز تصمیم مطلوبی برای این دروازه‌بان محسوب می‌شود چون در شرایط فعلی جایی برای بازی کردن او در استقلال وجود ندارد.

چپ‌پاهای آبی جام ملت‌ها را از دست دادند؟

جلالی-سلمانی؛ پشت خط پیرمرد با تجربه!



جلالی در دوران مربیگری ساپینتو زمان قابل توجهی پشت خط سلمانی بود و بعد از آن نیز نکونام اعتماد صد درصدی به این بازیکن نکرد تا او سیر نزولی سریعی را در پیش بگیرد

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

احسان حاجی‌صفی، بعد از رامین رضاییان اکنون پیرترین بازیکنی است که با لباس تیم ملی در میادین بین‌المللی دیده می‌شود. او با بیش از ۳۳ سال سن و در آستانه ۳۴ سالگی بازی‌های قابل توجهی را در تیم ملی انجام داده است. (۱۲۹۱بازی)

و به رغم آنکه زمان بسیاری است در تیم ملی حضور دارد اما همچنان مورد اعتماد مربیان تیم ملی است. حاجی‌صفی که بازی در همه رده‌های سنی را نیز تجربه کرده اکنون بالاترین تعداد بازی ملی را در فوتبال ایران دارد و اگر به همین منوال ادامه دهد، شاید رکورد بیشترین بازی ملی را که در دست جواد نکونام است، بشکند. حاجی‌صفی در سال‌های اخیر همواره در اردوهای ملی حضور داشته و علاوه بر بازی در پست دفاع چپ که اخیراً

مورد استفاده قرار گرفته در خط میانی نیز بارها به کار گرفته شده است. این بازیکن در پست هافبک دفاعی و حتی گوش چپ گزینه مطلوبی است اما به نظر می‌رسد امیر قلعه‌نویی قصد دارد از این بازیکن در پست دفاع چپ بهره بگیرد و او را در آرایش دفاعی تیم ملی قرار دهد.

این تصمیم به ضرر چپ‌پای احتمالی شده و بازیکنان جوان‌تری همچون جعفر سلمانی و ابوالفضل جلالی پشت خط حاجی‌صفی قرار گرفته‌اند و با توجه به مسیری که قلعه‌نویی در پیش گرفته بعید است فرصتی به این دو بازیکن برسد.

قلعه‌نویی در بازی با بلغارستان حاجی‌صفی را در پست دفاع چپ بازی داد و دقایقی نیز محمد دانشگر که اصالتاً دفاع چپ شناخته نمی‌شود و تخصص او بازی در پست دفاع میانی است، به جای این بازیکن وارد میدان کرد. تصمیم قلعه‌نویی در بازی با بلغارستان

نشان می‌دهد که سرمربی تیم ملی حتی در غیاب حاجی‌صفی نیز به مدافع چپ دیگری فکر نمی‌کند و حتی حاضر است غیرتخصصی‌ها را در این پست بازی بدهد اما روی چپ‌پای استقلال سرمایه‌گذاری نکند.

این وضعیت در حالی آینده دو بازیکن سابق ملی‌پوش استقلال را به مخاطره انداخته که معمولاً مربیان سعی می‌کنند دست کم دو بازیکن چپ پا برای بازی در پست‌های کناری در اختیار داشته باشند اما ظاهراً قلعه‌نویی مسیر دیگری را پیش گرفته و قصد هم ندارد از جلالی یا سلمانی استفاده کند.

شاید مهم‌ترین دلیلی که باعث روی گرداندن سرمربی تیم ملی از چپ‌پاهای استقلال شده، افت محسوس جلالی باشد، وگرنه این بازیکن در جام جهانی دقایقی مقابل آمریکا نمایش مطلوبی داشت و به طوری که بسیاری از کارشناسان اعتقاد داشتند باید زودتر در ترکیب تیم ملی

به میدان مهم‌ترین دلیلی که باعث روی گرداندن سرمربی تیم ملی از چپ‌پاهای استقلال شده، افت محسوس جلالی باشد، وگرنه این بازیکن در جام جهانی دقایقی مقابل آمریکا نمایش مطلوبی داشت و به طوری که بسیاری از کارشناسان اعتقاد داشتند باید زودتر در ترکیب تیم ملی

نیز حساب کرده باشد تا به این ترتیب چپ‌پاهای استقلالی که پیش‌تر مداومت قابل توجهی در تیم ملی داشتند، از تیم ملی فاصله بگیرند. اینکه جلالی و سلمانی پشت خط پا به سن گذاشته با تجربه‌ای همچون حاجی‌صفی قرار گرفته‌اند خود بیانگر آن است که این دو بازیکن در سال‌های که در سطح اول فوتبال ایران بازی می‌کردند نتوانستند آن‌چنان درخشان ظاهر شوند که مربیان تیم ملی از گزینه همیشگی خود (حاجی‌صفی) گذر کرده و فرصت را در اختیار این بازیکنان قرار دهند. البته در آینده همچنان فرصت پیش روی این دو بازیکن هست چون جلالی و سلمانی هنوز ۳۰،۳ سال تا ۳۰ سالگی فاصله دارند و حتی به مرز بازنشستگی نیز نزدیک نشده‌اند اما بودن در دایره بازیکنان ملی بسته به این است که بعید نیست سرمربی تیم ملی برای پست دفاع چپ تیم ملی علاوه بر دانشگر روی مرادمند و حتی امیری

سرمربی قید مهاجم جدید را زد

احتمال جذب هافبک بالا رفت

با منتفی شدن حضور تورس در استقلال گفته می‌شود سرمربی استقلال نیز برنامه خود برای جذب بازیکن جدید را تغییر خواهد داد. نکونام که علاقه داشت تورس هم در کنار گوستاو بلانکو در خط حمله بازی کند حالا با رفتن این بازیکن به گل‌گهر ممکن است برنامه‌های نقل و انتقالاتی خود را تغییر دهد. در همین راستا شنیده می‌شود احتمالاً سرمربی استقلال بابت جذب مهاجم از باشگاه درخواستی نداشته باشد و برنامه نقل و انتقالاتی را به سمت جذب هافبک برود. البته سرمربی استقلال هنوز نام بازیکنی را به باشگاه اعلام نکرده اما گفته می‌شود او قصد دارد از میان بازیکنان بیرون مانده در لیگ اسپانیا بازیکنانی را انتخاب و نام‌شان را به باشگاه بدهد. در این شرایط شاید باشگاه استقلال ناچار شود بازم مهاجمی را راستای کاهش قرارداد مالی برخی بازیکنان انجام دهد تا به اصطلاح سقف قرارداد رعایت شود. البته بسیاری از هواداران استقلال در فضای مجازی اعتقاد دارند فقط باشگاه استقلال سقف قرارداد را رعایت کرده و دیگر باشگاه‌ها حتی اهمیتی هم به این موضوع نمی‌دهند و به نحای گوناگون قانون را دور می‌زنند.

تیر سرمربی استقلال بازهم به سنگ خورد

نکونام شاکی از انتقال تورس

روبرتو تورس اسپانیایی که از اولین روزهای حضور نکونام در استقلال در فهرست او قرار داشت، در نهایت با باشگاه گل‌گهر سیرجان به توافق نهایی رسید. سرمربی استقلال دو هفته پیش خبر از حضور قطعی این بازیکن در گل‌گهر را داده بود اما طی روزهای گذشته تصویری از تورس در خیابان‌های تهران منتشر شد که گمانه‌زنی می‌شد شاید به جهت مذاکره با استقلال چنین تصویری منتشر شده است. اما آن تصویر هیچ ارتباطی به استقلالی شدن این بازیکن اسپانیایی نداشت و همان طور که پیش‌بینی هم می‌شد، آن اقامت به جهت عقد قرارداد نهایی با باشگاه گل‌گهر بود. اما به محض آنکه خبر حضور تورس در باشگاه گل‌گهر تأیید و رسانه‌ای شد جواد نکونام، سرمربی استقلال که بارها تأکید کرده بود تورس باید استقلالی شود، از شنیدن این خبر بشدت ناراحت شد. نکونام شاکی از پیوستن تورس به باشگاه گل‌گهر سیرجان سخت به دنبال جذب این بازیکن بود تا شاید خط حمله استقلال را با حضور بازیکنی که پیش‌تر با او در فولاد هم تیمی بود، تقویت کند اما تیر سرمربی استقلال به سنگ خورد تا او نوک پیکان انتقادات خود را بار دیگر به سمت خطیر نشانه برود و بابت به خدمت گرفته نشدن این بازیکن از سیاست‌گذاری مدیران باشگاه استقلال بشدت انتقاد کند.

